
 

Pressmeddelande           2011‐08‐26 

 

Dustin lanserar kontorsmaterial på webben 
Dustin, Nordens största e‐handelsleverantör av IT och hemelektronik, utökar sitt breda sortiment 
med kontorsmaterial. Därigenom blir Dustin en komplett leverantör av både IT‐produkter och 
kontorsvaror till företag. 

”Vårt mål är att våra företagskunder på ett enkelt sätt ska kunna effektivisera sina inköp och handla 
allt till kontoret från en och samma leverantör. Oavsett om det handlar om komplexa server‐ och 
storage‐lösningar, tjänster, datorer, skrivare, papper eller pennor”, säger Per Eriksson, vd och 
koncernchef på Dustin. 

Dustin kommer att erbjuda kontorsvaror på webben från ett stort antal välkända tillverkare, 
däribland Esselte, 3M, Faber‐Castell, Ballograf, Herma, Artline, Rapis. Sortimentet kommer successivt 
att utökas till närmare 10 000 produkter.   

I likhet med Dustins sortiment av IT‐produkter, kommer även det nya produktsortimentet levereras 
med samma snabbhet och service.  Beställningar som görs på lagerförda varor före klockan 14.00 
expedieras i regel samma dag. 

”Våra företagskunder har länge efterfrågat möjligheten att även kunna handla kontorsmaterial hos 
Dustin. Med tanke på att Dustin är marknadsledande med ett eget, högeffektivt logistikcenter i 
Rosersberg norr om Stockholm, faller det sig därför naturligt att bredda vårt produktsortiment”, 
säger Per Eriksson. 

Sortimentet av kontorsvaror finns från och med idag, fredag den 26 augusti, tillgängligt på den 
svenska webbplatsen Dustin.se. Senare kommer även danska och norska kunder att kunna täcka sitt 
behov av kontorsvaror från Dustin.  

Totalt säljs kontorsvaror i Sverige årligen för cirka 11 miljarder kronor.  

 

För ytterligare information kontakta: 

Per Eriksson, vd och koncernchef på Dustin, tel: 08 553 44 000 

Om Dustin 

Dustin är Nordens ledande återförsäljare av IT‐ och elektronikprodukter på Internet och telefon med över 
200 000 produkter i sortimentet. Försäljningen sker i Sverige, Danmark och Norge och kunderna utgörs av 
företag, offentlig sektor och privatpersoner. Dustins konkurrensmedel är sortiment, snabbhet och service. 
Koncernen har 350 anställda och omsätter 4 miljarder kronor. Huvudägare är riskkapitalbolaget Altor. För mer 
information: dustin.se, dustin.no och dustin.dk 


